CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Deputada Silvia Waiãpi

REQUERIMENTO Nº _______, DE 2025

(da Sra. Silvia Waiãpi)

Requer à mesa da Câmara dos Deputados que o
Projeto de lei 4039/2024 seja remetido à Comissão
de  Agricultura,  Pecuária,  Abastecimento  e
Desenvolvimento Rural.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  139,  inciso  II,  alínea  “a”,  requeiro  que  o  Projeto  de  lei

4039/2024  seja  remetido  à  Comissão  de  Agricultura,  Pecuária,  Abastecimento  e

Desenvolvimento Rural, devido à pertinência temática da matéria.

Assim, requer o deferimento.

Sala das Sessões, em       de julho de 2025.

Deputada SILVIA WAIÃPI

PL/AP

Câmara dos Deputados, Anexo IV, Gabinete 333 – CEP 70160-9000
Fones: (61) 3215-5333 – 3215-3333
dep.silviawaiapi@camara.leg.br

*C
D2

50
34

68
27

30
0*

RE
Q

 n
.2

61
8/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

07
/2

02
5

17
:1

4:
04

.8
00

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Silvia Waiãpi
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD250346827300